
CS Návod k obsluze

TACTICAL ASSAULT COMMANDER
 -MECHANICAL KEYPAD-

for PlayStation®5 consoles, PlayStation®4 consoles, PC

Kompatibilní pouze s tituly 
ovládanými pomocí klávesnice a myši

CS

®

https://stores.horiusa.com/tac5compatibility

Kompatibilní software

https://stores.horiusa.com/tac5compatibility


Varování

Rodiče/opatrovníci:
Pečlivě si přečtěte následující informace.

● Tento produkt obsahuje malé části. Udržujte ho mimo dosah dětí mladších 3 let.

● Udržujte produkt mimo dosah malých dětí a nemluvňat. V případě spolknutí malých částí ihned vyhledejte 

     lékařskou pomoc.

● Dlouhý kabel. Riziko uškrcení.

● Udržujte produkt mimo prašná a vlhká místa.

● Pokud je produkt poškozený nebo upravený, nepoužívejte ho.

● Nedopusťte, aby došlo k namočení produktu. Mohlo by dojít ke vzniku požáru, úrazu elektrickým proudem 

     nebo poruše.

● Nepokládejte produkt do blízkosti zdrojů tepla ani ho delší dobu nenechávejte na přímém slunci. Přehřátí 

     může způsobit poruchu.

● Tento produkt nepoužívejte s rozbočovačem USB. Produkt nemusí správně fungovat. 

● Nepřipojujte k USB nabíječce baterií ani k paměťové kartě USB. 

     To může způsobit nesprávnou funkci hardwaru a rovněž poškodit data. 

● Nedotýkejte se kovových částí USB.

● Nedotýkejte se zástrčky pro sluchátka s mikrofonem ani portu USB holýma rukama. 

● Nevyvíjejte na produkt velký tlak a nevystavujte ho silným nárazům.

● Za kabel produktu netahejte ani jej neohýbejte.

● Netahejte za tlačítka. 

● Produkt nerozebírejte, neupravujte ani se ho nepokoušejte opravovat.

● Pokud je produkt třeba vyčistit, použijte pouze suchý měkký hadřík. Nepoužívejte chemické prostředky 

     jako benzen nebo rozpouštědla.

● Kabely není možné zasouvat do zásuvek. 

● Balení je třeba uchovat, protože obsahuje důležité informace.

● Normální fungování produktu může být narušeno silnou elektromagnetickou interferencí.

     Pokud k ní dochází, je možné obnovit normální provoz prostým restartováním produktu v souladu s 

     pokyny v návodu k obsluze (Připojení). V případě, že se funkčnost neobnoví, používejte produkt v místě, 

     kde nedochází k elektromagnetické interferenci.

● Produkt nepoužívejte k jiným než zamýšleným účelům. Nejsme odpovědní za žádné nehody či škody 

     vzniklé jiným než zamýšleným použitím Produktu.

● Neponeseme žádnou zodpovědnost za jakoukoliv ztrátu dat způsobenou nesprávnou manipulací s 

     produktem uživatelem.



Obsah

Obsah balení 1

Metoda připojení 2

Kompatibilita 4

Popis 5

Funkční vrstva klávesnice 6

Řešení problémů 4

8

9

Nastavení opěrky dlaně

Připojení sluchátek s mikrofonem

8Aplikace [TAC PS5™-HORI Device Manager]

Přiřazování funkcí kláves

10

10

Přepínání profilů

10

Obnovit do výchozího stavu (nastavení kláves)

10Hlavní vlastnosti

Myš není součástí balení

Obsah balení

1/11

Mechanická klávesnice x 1 Návod k použití × 1



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


